

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft

**Adelgade 29
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/10 2016



Dirigent

CVR-nr. 11 79 56 33

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft Adelgade 29 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 34 36 00
	CVR-nr: 11 79 56 33
	Stiftet: 21. december 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Nørgaard, formand Brian Laugaard Andersen Kirsten Andersen Morten Thyrrø Hæggqvist Peter Kirkemann Larsen Torben Andreasen
Direktion	Torben Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft
Ejerforhold	Vandmand Holding A/S, Ebeltoft, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til kr. 313.133 og vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	864.808	893.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.507	-95.507
DRIFTSRESULTAT	769.301	798.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.918	179.328
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-210	0
Andre finansielle omkostninger	-484.619	-358.354
RESULTAT FØR SKAT	428.390	619.098
Skat af årets resultat	-115.257	-99.413
ÅRETS RESULTAT	313.133	519.685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	313.133	519.685
DISPONERET I ALT	313.133	519.685

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	9.214.264	9.176.268
Materielle anlægsaktiver	<u>9.214.264</u>	<u>9.176.268</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>9.214.264</u>	<u>9.176.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.741.876	3.597.958
Andre tilgodehavender	20.336	28.461
Periodeafgrænsningsposter	21.553	21.202
Tilgodehavender	<u>3.783.765</u>	<u>3.655.621</u>
Likvide beholdninger	87.145	19.206
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.870.910</u>	<u>3.674.827</u>
AKTIVER	<u><u>13.085.174</u></u>	<u><u>12.851.095</u></u>

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	4.272.305	3.959.172
2 EGENKAPITAL	4.473.305	4.160.172
Hensættelse til udskudt skat	1.004.935	1.004.935
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.004.935	1.004.935
Gæld til realkreditinstitutter	3.771.209	4.251.660
Deposita	206.450	164.550
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.977.659	4.416.210
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	477.000	472.000
Kreditinstitutter	2.758.829	2.615.312
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	5.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.521	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.211	54.653
Selskabsskat	115.257	0
Anden gæld	94.457	122.263
Kortfristede gældsforpligtelser	3.629.275	3.269.778
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.606.934	7.685.988
PASSIVER	13.085.174	12.851.095
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.248.209, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt kr. 9.214.264.

Som sikkerhed for gældsforpligtelser til pengeinstitut, er deponeret ejerpantebrev stort kr. 2.000.000 i ejendommen Adelgade 25-29, Ebeltoft.

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for søsterselskabet Vandmand A/S og for Vandmand Holding A/S - kautionen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 3.100.000.